Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

PORTARIA Nº 345, DE 31 DE AGOSTO DE 2016.

Designa servidores para constituir Comissão
de Sindicância Investigativa que irá apurar
os fatos relacionados ao desaparecimento de
equipamentos ocorrido no prédio deste
Campus.

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro
de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para Comissão de Sindicância Investigativa os

servidores, lotados e em exercício neste Campus do IFRS, CRISTINA SIMÕES DA
COSTA, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE 1459146,
FLADEMIR ROBERTO WILLIGES, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, SIAPE 1178079 e MÁRCIA BÜNDCHEN, Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, SIAPE 1768659, para, sob a presidência da primeira, no
prazo de 30 (trinta) dias entregar o relatório, e para apurar os fatos relatados no
processo administrativo nº 23368.000869.2016-66, referente ao desaparecimento de
equipamentos ocorrido no prédio deste Campus.

.

Cumpra-se e publique-se.

MARCIA AMARAL CORREA DE MORAES
Diretora-Geral Substituta

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria 170/2016